
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1 - Skartační znak/lhůta: A/10 

 
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace č. 1  
 
V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Výměna oken a dveří 
v objektu čp. 195, Nám. T. G. Masaryka, Česká Lípa“ zadávanou dle směrnice č. 3/2019 o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „směrnice“) a vedenou na profilu pod IVZ P24V00000013 zadavatel odpovídá na dotaz 
dodavatele následovně: 
 
 
Dotaz   
Dobrý den, je dle § 48 zákona č. 235/2004 Sb. uvedena správně v zadávací dokumentaci snížená sazba daně, která 
se uplatňuje při poskytnutí stavebních nebo montážních prací provedených na dokončené stavbě, pokud se jedná 
o stavbu pro bydlení nebo stavbu pro sociální bydlení? 
 
Odpověď 
Zadavatel v zadávací dokumentaci uvedl chybně sazbu daně. Tato skutečnost však nemá vliv na průběh 
zadávacího řízení, neboť nabídky budou hodnoceny dle jediného kritéria - výše celkové nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. V souladu se smlouvou o dílo bude vybraným dodavatelem účtována DPH dle platných právních předpisů.   

 

 

Zadavatel dále provedl úpravy ve smlouvě o dílo čl. IV Termín plnění a v návaznosti na to čl. X Smluvní pokuty 
a zrušil přílohu č. 2 časový harmonogram. Upravený návrh smlouvy o dílo s viditelně označenými změnami, je 
přílohou tohoto dokumentu.  

 

 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
 
Spis. zn.: MUCL/11557/2024/ORMI/MH 
Č. j.: MUCL/29313/2024 
Počet listů: 2 
Počet příloh/počet listů příloh: 1/0  
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 26.02.2024 

 

 

 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/11557/2024/ORMI/MH 
č. j: MUCL/29313/2024 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

Toto vysvětlení a úpravy zadávací dokumentace č. 1 pouze upřesňují zadávací podmínky, stávají jejich nedílnou 
součástí a účastník je povinen je akceptovat.  

 
Příloha č. 1 – upravený návrh smlouvy o dílo 
 
   
  Za správnost: 
Mgr. Jolana Nebřenská   Martina Hofmanová, DiS.  
vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 

 

mailto:podatelna@mucl.cz

